ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26»  июня 2017 года                                                                                      № 795
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 05.03.2007 № 620 «О городской межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений в г. Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери, в целях совершенствования организации работы межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений в г. Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 05.03.2007 № 620 «О городской межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений в г. Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:
         «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на перового заместителя Главы администрации города Твери Карпова В.И.».
1.2. Пункт 3 раздела «Общие положения» приложения № 1 к Постановлению изложить в  следующей редакции:

         «3. Комиссию возглавляет первый заместитель Главы администрации города Твери. Комиссия формируется из представителей структурных подразделений администрации города Твери, представителей территориальных органов федеральных органов государственной власти, иных учреждений (предприятий), общественных организаций по согласованию с ними.».
1.3. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

      3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  администрации города Твери

       А.В. Огоньков